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15 Temmuz Akıncı Üssü davası başladı

15 Temmuz darbe girişiminin merkez üssü olarak kullanılan ve derdest edilen komutanların tutulduğu yer olan
Akıncı Üssü'ndeki faaliyetlere yönelik açılan, 486 sanığın yargılanacağı davanın görülmesine, Ankara 4. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde, başlandı. Davada bir numara FETÖ başı Fethullah Gülen. İki numara ise firari Adil Öksüz.
486 sanıktan aralarında sivil imamların ve üst düzey darbeci komutanların olduğu tutuklu salonlar duruşmanın
görüleceği salona tek sıra halinde getirildi. Salon önünde toplananlar sanıkları protesto etti. En önde 3 numaralı
sanık Kemal Batmaz vardı. İşte tarihi duruşmadan notlar...

Yayınlanma: 07:49 - 01 Ağustos 2017
Güncellenme: 12:13 - 01 Ağustos 2017

    

Darbe girişimine yönelik en kritik dava olan Akıncı Üssü davası, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu içerisindeki
duruşma salonunda başladı. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından görülecek olan davanın bir numaralı
sanığı firari sanık Fetullah Gülen. İki numarası ise firari Adil Öksüz. Darbe girişimi sonrası Akıncı Üssü’nde
yakalanan siviller Kemal Batmaz, Nurettin Oruç, Hakan Çiçek, Harun Biniş ilk kez, Genelkurmay davasında da
yargılanan darbe girişiminin bir numaralı sanığı olan eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk ve
bazı askerler ikinci kez hakim karşısında çıktı.
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FOTO:DHA – Duruşmayı izlemeye gelenler ‘idam’ talebinde bulundu.

CEZAEVİ ÇEVRESİNDE YOĞUN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI

29 Ağustos’a kadar sürecek dava nedeniyle Sincan Cezaevi çevresinde yoğun güvenlik önlemleri alındı. Polis ve
jandarmadan oluşan güvenlik güçleri, cezaevi çevresinde farklı noktalarda kurdukları güvenlik noktalarında davayı
izlemeye gelenleri tek tek aradı. Cezaevi çatısına keskin nişancılar yerleştirilirken, jandarmaya ait dronlar sürekli
havadan görüntü aldı. Çok sayıda zırhlı araç ve bir TOMA’da cezaevi önüne konuşlandı.
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PROTESTOLAR VARDI

Sanıklar duruşma salonuna getirildiği sırada, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu Yerleşkesi’nde toplanan şehit
yakınları, ‘İdam isteriz’ sloganları attı. Bazı şehit yakınları, güvenlik çemberini aşarak, sanıkların getirildiği
bölüme geçmek istedi. Polis ekipleri engel olmak isterken, bu sırada arbede yaşandı.
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EN ÖNDE KEMAL BATMAZ ARKASINDA AKIN ÖZTÜRK

Tek sıra halinde yürüyen sanıkların en önünde Kemal Batmaz bulundu. Kemal Batmaz’ın arkasında  Akın Öztürk
yer aldı. Diğer sivil sanıklar Nurettin Oruç, Hakan Çiçek ve Harun Biniş de onları takip etti.
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7 FİRARi, 18 TUTUKSUZ SANIK VAR

Sanıklardan 461’inin tutuklu bulunduğu davada, adli kontrol şartıyla serbest bırakılan 18 kişi tutuksuz
yargılanacak.  Aralarında Gülen ve Öksüz’ün de bulunduğu 7 firari sanık hakkında ise yakalama kararları
bulunuyor.
Davanın firari sanıkları arasında, Konutkent’te örgüte ait Empati Danışmanlık şirketi adına kiralanan 3 katlı
villada Öksüz başkanlığında darbeye hazırlık toplantılarına katılan ve Akıncı Üssü’ndeki haritalarda parmak izi
çıkan eski Jandarma Yarbay Turgay Sökmen de yer alıyor. Yine darbeye hazırlık toplantılarının yapıldığı
Mebusevleri Mahallesi Anıt Caddesi’ndeki evi kiralayan Ahmet Sürmen, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a suikast
girişiminin sanıklarından ve Yunanistan’a kaçarak sığınma talebinde bulunan SAT komandosu eski Üstçavuş Fatih
Arık ve eski Kıdemli Çavuş Halit Çetin ile darbeye hazırlık toplantıları için kullanılan evleri kiralayan sivil sanık
Serkan Aydın da firariler arasında bulunuyor.

DURUŞMADAN NOTLAR…

Dava ise gergin başladı. Şehit yakınları ve aileler sık sık sanıklara tepki gösterirken, sanık avukatlarına da sinkaflı
sözler sarf etti. Bu olaylar üzerine sanık avukatları oturdukları masalara vurarak tepki gösterdi. Bir şehit yakını ise
“Bizim soyumuz var oldukça, barınamazsınız, var olamazsınız, sonunda pisliğinizde boğulacaksınız” dedi.

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, gerekli uyarıları yapacaklarını belirterek, “Burada Türk milleti adına, Türkiye
Cumhuriyeti kanunlarına göre yargılama yapıyoruz. Acınızı, öfkenizi anlıyoruz ama bunu kaldıramayacak kişiler
ayrılsınlar. Bu karşılıklı diyalog devam ederse bazılarınızı çıkarmak zorunda kalacağız. Sağlıklı bir yargılama
yapabilmemiz için mahkeme düzenine herkesin uyması gerekiyor” ifadelerini kullandı.
Duruşma, kimlik tespitlerinin alınmasıyla devam ediyor.

 AKP DE MÜDAHİLLİK TALEBİNDE BULUNACAK

Duruşmayı bir grup milletvekili ile izleyen AKP Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı gazetecilere yaptığı
açıklamada “Ak Parti de davaya müdahil olma talebinde bulunacak” dedi. Yazıcı “İnşallah bu yargılamalar bitince
sanıklar, failler elbetteki hak ettikleri cezayı alacaklar. Yargılamanın tek amacı var.  Haksıza haddini bildirip,
haklıya da hakkını vermek. İnşallah kısa zamanda bu dava sonuçlar” diye konuştu. Yazıcı, duruşmayı izleyen
vatandaşların “gerekirse referandum yapalım. İdam cezası geri gelsin. İdam istiyoruz” demesi üzerine de “şehit
yakınları tepkilerinde haklı” yorumunda bulundu. Bu esnada Yazıcı’nın üzerine vatandaşlar tarafından protesto
amaçlı atılan idam ipinin düştüğü gözlendi.

İlginizi Çekebilir 3 numaralı hain ilk kez görüntülendi
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